EDITAL 13/2014

Dispõe sobre a classificação final para os cargos vagos do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 01/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014:

INSC NOME OBJ PRAT TIT FINAL CLASS CARGO

DATA

NASC PORT MAT CG CE

37900182 Luiz Gustavo Lourencini Cordeiro 68,00

68,00 1 Assistente Administrativo 04/08/1992 6,00 2,00 8,00 52,00

37900202 Luiz Gustavo Gomes Andrade 64,00

64,00 2 Assistente Administrativo 14/11/1992 10,00 2,00 4,00 48,00

37900072 Eraldo Dos Santos Virgilio 60,00

60,00 3 Assistente Administrativo 10/11/1965 8,00 4,00 12,00 36,00

37900111 Mariane Garcia 56,00

56,00 4 Assistente Administrativo 19/11/1992 4,00 4,00 4,00 44,00

37900110 Débora Martins Ferreira 54,00

54,00 5 Assistente Administrativo 01/11/1994 6,00 0,00 8,00 40,00

37900201 Andrews Felipe Cividini Gloria 52,00

52,00 6 Assistente Administrativo 24/02/1988 4,00 0,00 8,00 40,00

37900224 Carmen Lúcia Milliati Forteza 52,00

52,00 7 Assistente Administrativo 11/11/1988 6,00 2,00 12,00 32,00

37900180 Ana Elisa Costa De Jesus 52,00

52,00 8 Assistente Administrativo 07/04/1993 6,00 2,00 12,00 32,00

37900187 Ederson Donizete Alcindo De Araujo 50,00

50,00 9 Assistente Administrativo 10/04/1990 8,00 2,00 4,00 36,00

37900141 Cleber Antonio Alves 50,00

50,00 10 Assistente Administrativo 07/05/1992 6,00 0,00 12,00 32,00

37900254 Marcos Roberto Do Couto Filho 50,00

50,00 11 Assistente Administrativo 17/04/1992 8,00 2,00 12,00 28,00

37900094 Taiza Aparecida Alves De Lima 52,00

52,00 1 Auxiliar Administrativo 13/11/1990 8,00 0,00 8,00 36,00

37900042 Rosa Maria De Oliveira 70,00

70,00 1 Auxiliar de Serviços Gerais 05/11/1980 6,00 4,00 16,00 44,00

37900214 Deisielle Salgado Travagim 64,00

64,00 2 Auxiliar de Serviços Gerais 15/12/1981 6,00 2,00 8,00 48,00

37900085 Aline Aparecida Da Silva Santos 58,00

58,00 3 Auxiliar de Serviços Gerais 26/01/1983 4,00 2,00 4,00 48,00

37900219 Roseli Rocha Da Silva 56,00

56,00 4 Auxiliar de Serviços Gerais 16/06/1978 2,00 2,00 12,00 40,00

37900168 Viviane Rezende 56,00

56,00 5 Auxiliar de Serviços Gerais 17/06/1985 2,00 2,00 12,00 40,00

37900167 Luzia Maria Ventura 52,00

52,00 6 Auxiliar de Serviços Gerais 12/12/1970 2,00 2,00 0,00 48,00

37900171 Edneia Aparecida Lopes 50,00

50,00 7 Auxiliar de Serviços Gerais 11/06/1983 2,00 4,00 4,00 40,00

37900096 Edimar De Oliveira Carvalho 66,75 100,00 2,00 85,38 1 Contador 27/12/1985 8,00 6,00 4,00 48,75

37900139 Dário José Lemos Da Silva 65,50 95,00 2,50 82,75 2 Contador 09/05/1982 8,00 8,00 4,00 45,50

37900152 Ronaldo Lucio Dos Reis 63,50 98,00

80,75 3 Contador 14/05/1985 10,00 2,00 6,00 45,50

37900158 Elurdiane Gonçalves De Oliveira Rosa 62,75 98,00

80,38 4 Contador 09/04/1983 8,00 4,00 2,00 48,75

37900197 Fernando Sureck Leal 63,50 97,00

80,25 5 Contador 25/08/1985 10,00 4,00 4,00 45,50

37900021 Eliana Massarente Maeda 51,00 91,00 4,00 75,00 6 Contador 31/12/1979 8,00 2,00 2,00 39,00

37900074 Andrey Fernandes Inácio 60,75 88,00

74,38 7 Contador 20/05/1992 10,00 0,00 2,00 48,75

37900232 Jair Ignacio De Souza Junior 52,25 94,00

73,13 8 Contador 20/09/1976 6,00 2,00 2,00 42,25

37900069 Nilton Cesar Calsavara 52,25 88,00

70,13 9 Contador 25/04/1991 6,00 2,00 2,00 42,25

37900217 Benedito Alberto Da Silva 51,00 85,00

68,00 10 Contador 21/07/1979 6,00 2,00 4,00 39,00

37900079 Pricila Felisbino 57,00

2,00 59,00 1 Enfermeiro 24/10/1983 12,00 2,00 4,00 39,00

37900218 Fábio Lucas Zito De Moraes 54,50

2,00 56,50 1 Médico Veterinário 12/05/1978 10,00 6,00 6,00 32,50

37900008 Orlando Da Silva 56,00 90,00

73,00 1 Motorista de Ambulância 14/03/1977 6,00 2,00 8,00 40,00

37900199 Luis Fernando Tordoro Pavezi 56,00 74,00

65,00 2 Motorista de Ambulância 01/05/1978 4,00 0,00 8,00 44,00

37900031 Vladimir Baptista Da Silva 70,00 60,36

65,18 1

Operador de Máquinas

Pesadas 20/07/1975 6,00 4,00 8,00 52,00

37900036 Regiane Das Merces Silva 70,00

70,00 1 Técnico em Enfermagem 17/11/1986 8,00 2,00 4,00 56,00

37900014 Fernanda Moreira 60,00

60,00 2 Técnico em Enfermagem 12/02/1980 6,00 2,00 12,00 40,00

37900177 Eliane Ferreira De Assis 56,00

56,00 3 Técnico em Enfermagem 14/08/1984 8,00 0,00 4,00 44,00

37900049 Angela Maria Do Nascimento 54,00

54,00 4 Técnico em Enfermagem 25/02/1970 4,00 2,00 8,00 40,00

37900153 Tania Magna Alves 92,00

92,00 1 Zelador 25/10/1982 10,00 2,00 16,00 64,00

37900037 Daiane Novaes Martinhão De Oliveira 70,00

70,00 2 Zelador 28/08/1985 4,00 2,00 8,00 56,00

37900068 Lilian Caroline Do Nascimento Ferreira 70,00

70,00 3 Zelador 15/10/1992 8,00 2,00 8,00 52,00

37900087 Aniceia Agostinho 66,00

66,00 4 Zelador 25/04/1980 2,00 0,00 12,00 52,00

37900077 Fabiana Aparecida De Oliveira 64,00

64,00 5 Zelador 02/03/1981 6,00 2,00 8,00 48,00

37900086 Paula Lima Da Cunha 50,00

50,00 6 Zelador 11/03/1992 2,00 4,00 4,00 40,00

Marumbi, 09 de outubro de 2014.

Giselle Terezinha Micalli

Presidente da Comissão